

**رویکرد خصمانه باکو را چه بنامیم؟!**

ابعاد جدید رویکرد خصومتی باکو نسبت به جمهوری اسلامی ایران، در کنار زنجیره ای از اشتباهات دانسته و یا نادانسته باکو، چیزی نیست که جمهوری اسلامی ایران بتواند به آسانی از کنار آن بگذرد.



به گزارش آران نیوز، ساده اندیشی دولتمردان برخی از کشورهای همسایه در چنین جهانی که شبهای تاریکش از هر روزی، روشن تر است، غیر قابل باور بوده و قبل از پذیرش بی اطلاعی آنها از فعالیت مزدوران صهیونیستی در خاکشان، باید نادانی بی حد و حسابشان را بپذیریم. ابعاد جدید رویکرد خصومتی باکو نسبت به جمهوری اسلامی ایران، در کنار زنجیره ای از اشتباهات دانسته و یا نادانسته باکو، چیزی نیست که جمهوری اسلامی ایران بتواند به آسانی از کنار آن بگذرد. هر سیاستمدار ورزیده ای در جهان، معنی صبر راهبردی و لیست تهدید های امنیتی جمهوری اسلامی ایران را می داند و کشوری چون ایران که در عرصه های جهانی و با دشمنی در قاره دور پنجه در پنجه است، غافل بودن از روباهی که همسایه به خاک خود آورده است دور از ذهن است.

قطعا روباه مکار و اشغالگر صهیون قبل از این که تهدیدی برای جمهوری اسلامی ایران باشد، استعمار و سرکوب مردم عزیز آذربایجان را پیشه خواهد کرد و مدتی است که صدای گفتار های محتاج انرژی در سواحل خزر شنیده می شود و با ادامه روند فعلی، طولی نخواهد کشید که مردم آذربایجان حتی از حجم و اندازه و قیمت نفت و گازی که از سرزمینشان خارج و روانه اروپا می شود بی خبر باشند.

آیا تاریخ روزهای گذشته ایران، این بار در باکو، بر سر چاه های نفت و گازش تکرار خواهد شد؟! جمهوری اسلامی ایران بر اساس ایفای نقش موثر خود در معادلات جهانی، سالهاست که با جنگهای ترکیبی مواجه است و به خوبی توانسته است تهدید شیاطین بزرگ و کوچک غرب را خنثی نماید، اما با تکرار اشتباهات (احتمالا خارج از کنترل) دولت باکو و ایجاد بستر برای دشمن درجه یک جمهوری اسلامی ایران، شاهد بعد جدیدی از تهدیدها علیه ایران هستیم و در صورتی که دولت باکو متمایل به مهار نیروهای خارجی معاند و دشمنان جمهوری اسلامی ایران در خاک خود نباشد، در واقع مرز دوستی نامیدن رود ارس توسط رئیس جمهور این کشور را باید به گونه ای دیگر معنی نماییم.

انچه مسلم است در صورت ادامه بازیگری برخی همسایگان ناسپاس، در جنگ امنیتی غرب بر علیه ایران که شهادت زائران مظلوم ایرانی در شاهچراغ، یک نمونه غیرقابل بخشش از آن است، قطعا بخشی از خون شیعیان ایران به صورت بازیگران خبیث آن خواهد پاشید و بر اساس سنت الهی و همت سربازان ایران، این خون ها بی پاسخ نخواهد ماند.